АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01. 2020                                                                                                   № 01-п

О наделении Администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации на 2020 год

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2018 № 85-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» постановляю:
1.Наделить на 2020 год Администрацию муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов бюджетной системы Российской Федерации.
2.Закрепить за администратором доходов «018 Администрация муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» коды доходов бюджетной классификации согласно приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу с 09 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                              М.З.Суенбаев

Разослано:   финансовый отдел района,  прокуратуре района,  в дело.
Приложение к постановлению
администрации Красночабанского сельсовета
                                                                    от 09.01. 2020 № 01-п

	Наименование

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников

	018

	Администрация муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района  Оренбургской области

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	018
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления  поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты сельских поселений

018
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления  поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты сельских поселений

	018
	1 13 01076 10 0000 130
	Доходы от оказания информационных  услуг органами местного самоуправления сельских поселений, казенными учреждениями сельских поселений

	018
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	018
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	018
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	018
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном  управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	018
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	018
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	018
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	018
	1 14 06045 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений, находящихся в пользование бюджетных и автономных учреждений

	018
	1 14 07030 10 0000 410
	Доходы от продажи недвижимого имущества одновременно с занятыми такими объектами  недвижимого имущества земельными участками, которые расположены в границах сельских поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной  власти субъектов Российской Федерации

	018
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	018
	1 16 07090100000140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	018
	1 16 07010100000140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения(муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя(подрядчика) от его исполнения ( за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средст муниципального дорожного фонда)

	1 16 10082 10 0000140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, , финансируемого за счет средст муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя(подрядчика) от его исполнения

	018
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	018
	1 17 020 20 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанные с изъятием сельскохозяйственных угодий , расположенных на территориях сельских поселений ( по обязательствам, возникшим до 1 января 2008г)

	018
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

018
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	018
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	018
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	018
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	018
	2 02 20041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях ( за исключением дорог федерального значения)

	018
	2 02 20216 10 0000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	018
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии  бюджетам  сельских поселений

	018
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	018
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских  поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	018
	2 02 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	018
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	018
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	018
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений

	018
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	018
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	018
	2 18 05010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	018
	2 18 05020 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	018
	2 18 05030 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет